

Úřad práce České republiky, krajská pobočka v Ústí nad Labem

Č.j.: 1/2017

Poskytnutí informace – podklady k žádosti o vymezení CHPM a o poskytnutí příspěvku na podporu zaměstnávání OZP u zaměstnavatele Ing. Dagmar Prošková, IČ 12803791

Žádost: ze dne 24.1.2017

Žádost o poskytnutí informací na základě zákona o svobodném přístupu k informacím č. 106/1999 Sb.

Žadatel požaduje následující:

- 1) podklady k žádosti o vymezení CHPM
- 2) podklady k žádosti o poskytnutí příspěvku na podporu zaměstnávání OZP
- 3) podklady k žádosti o příspěvek na zřízení CHPM
- 4) hodnocení žádostí hodnotící komisí, a to vše u zaměstnavatele Ing. Dagmar Prošková, IČ 12803791

Odpověď krajské pobočky Úřadu práce ČR v Ústí nad Labem

Vážená paní,

na Vaši žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, doručené krajské pobočce ÚP ČR v Ústí nad Labem dne 24.1.2017, Vám v příloze této zprávy zasíláme požadovanou:

- 1) Dokumentaci k žádosti o vymezení CHPM – zaměstnavatel Ing. Dagmar Prošková, IČO 12803791
- 2) Dokumentaci k žádosti o příspěvek dle § 78 zákona o zaměstnanosti - zaměstnavatel Ing. Dagmar Prošková, IČO 12803791

Dále sdělujeme, že dotyčný zaměstnavatel nepožádal o příspěvek na zřízení CHPM a součástí dokumentace pod č. 1) je hodnocení žádosti o vymezení CHPM hodnotící komisí.

S pozdravem